
1. W zakresie dochodów:

Kwota planuTreśćParagrafRozdziałDział

1 105 000,00754

75412
6370

801
80113

6370

1 530 000,00

2. W zakresie wydatków:

Kwota planu1 rescRozdział ParagrafDział

1 105 000,00754

75412
6370

801
80113

6370

1 530 000,00Razem:

WÓJT MINY

mgr Zbigniew Huk

1 105 000,00
1 105 000,00

1 105 000,00
1 105 000,00

425 000,00
425 000,00
425 000,00

425 000,00
425 000,00
425 000,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
Oświata i wychowanie________
Dowożenie uczniów do szkół 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Lata 
budżetowe 

2024

Lata 
budżetowe 

2024 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne_______
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
„Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - pożarniczego”__________
Oświata i wychowanie_________
Dowożenie uczniów do szkół  
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
„Zakup samochodu do przewozu 
uczniów” _________________

Plan finansowy na 2024 rok 
dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

„Zakup samochodu do przewozu osób oraz średniego samochodu
ratowniczo-pożarniczego"

w ramach Programu Rządowy Pundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 186.2023 

Wójta Gminy Imielno 
z dnia 29 grudnia 2023 r.


